1

证券代码：002822          证券简称：中装建设        公告编号：2022-081

债券简称：127033          债券简称：中装转 2

深圳市中装建设集团股份有限公司

2022年半年度业绩预告修正公告的更正公告

深圳市中装建设集团股份有限公司（以下简称“公司”）2022 年 8 月 31 日

在《证券日报》《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网披露

了《2022 年半年度业绩预告修正公告》（公告编号：2022-080），由于工作人员

失误，写错上述公告中的数字。现对相关内容更正如下：

更正前：

项目

本报告期

上年同期

是否进

行修正
原预计 最新预计

归属上市

公司股东

的净利润

盈利： 2,059.72 万

元—3,056.20 万元

盈利：1,170.42 万元—

1,950.70 万元
盈利：

10,412.65

万元

是

比 上 年 同 期 下

降:70.65%—80.55%
下降：81.27%-88.76%

归 属 于 上

市 公 司 股

东 的 扣 除

非 经 常 性

损 益 的 净

利润

盈利： 1,281.93 万

元—2,278.41 万元

盈利：231.19 万元—

662.80 万元

盈 利 ：

10,588.17

万元

是

比上年同期下降：

78.48%—87.89%
下降：93.74%—97.82%

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

2

基 本 每 股

收益

盈利： 0.03 元/股—

0.04 元/股

盈利：0.02 元/股—0.03

元/股

盈 利 ：

0.14 元/股
是

更正后：

项目

本报告期

上年同期

是否进

行修正
原预计 最新预计

归属上市

公司股东

的净利润

盈利： 2,059.72 万

元—3,056.20 万元

盈利：1,482.53 万元—

1,634.69 万元
盈利：

10,412.65

万元

是

比 上 年 同 期 下

降:70.65%—80.55%
下降：84.30%—85.76%

归 属 于 上

市 公 司 股

东 的 扣 除

非 经 常 性

损 益 的 净

利润

盈利： 1,281.93 万

元—2,278.41 万元

盈利：311.60 万元—

463.76 万元
盈 利 ：

10,588.17

万元

是
比上年同期下降：

78.48%—87.89%
下降：95.62%—97.06%

基 本 每 股

收益

盈利： 0.03 元/股—

0.04 元/股

盈利：0.0206 元/股—

0.0227 元/股

盈 利 ：

0.1443 元/

股

是

除上述内容外，原公告其他内容不变，公司就以上更正事项给投资者带来的

不便深表歉意，并敬请谅解。公司将在后续工作中不断加强对信息披露事务的管

理，提高信息披露质量。

特此公告。

深圳市中装建设集团股份有限公司

董事会

2022 年 8 月 31 日